RESULTADO FINAL
2º CICLO

PROCESSO SEI Nº 23243.002117/2025-37
DOCUMENTO SEI Nº 2741064
O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO), no uso
de suas atribuições legais presentes na Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, torna público que no 2º
ciclo de Seleção de Estudantes do IFRO para Ingresso no Programa Bolsa Permanência do Edital Nº
3/2025/REIT - PROEN/IFRO, NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS.

Documento assinado eletronicamente por Mônica do Carmo Apolinário de Oliveira, Chefe de
Departamento de Inclusão e Diversidade, em 14/08/2025, às 16:48, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2741064 e o
código CRC FEAF3A3D.

Referência: Processo nº 23243.002117/2025-37 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2741064

25/08/2025, 09:21 SEI/IFRO - 2741064 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2908525&infra_siste… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0